
 

   
 

Tillfällig tidtabell för tåglinje 35 mellan Umeå – Örnsköldsvik – Sundsvall 
Inställda avgångar på grund av banarbete 

Röd markering = inställd avgång 
Gul markering = avgång med ersättningstrafik  

Nedan hittar du tillfälliga tidtabeller för de dagar som avviker från grundplanen. Tabellerna visar perioden måndag 8 
september – fredag 12 september. OBS! För det aktuella trafikläget på din resdag – håll även koll i reseplaneraren för att se 
eventuellt ytterligare förändringar i trafiken.  

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Umeå - Sundsvall

Gäller måndag 2025-09-08 till onsdag 2025-09-10 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Buss

Tåg nr 7401 7441 7403 7405 7443 7407 7409 7447 7411 7413 7415 7417 7419 7421 7449

Buss nr 57449

Dagar M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O

Umeå C 4.37 5.04 5.36 6.36 7.37 8.37 10.37 11.37 12.37 14.33 15.37 16.36 17.37 18.37 21.38

Umeå Östra 4.42p 5.08p 5.41p 6.41p 7.42p 8.42p 10.42p 11.42p 12.42p 14.38p 15.42p 16.40p 17.42p 18.42p 21.48p

Hörnefors 4.57 5.24 5.55 6.55 7.56 8.57 10.56 11.56 12.56 14.54 15.56 16.55 17.56 18.56 22.13

Nordmaling 5.08 5.36 6.08 7.06 8.07 9.08 11.07 12.07 13.07 15.06 16.07 17.06 18.08 19.07 22.31

Husum 5.23 5.56 6.22 7.20 8.21 9.22 11.21 12.21 13.21 15.20 16.21 17.20 18.22 19.24 22.56

Örnsköldsvik Norra 5.35 6.08a 6.33 7.35 8.33 9.34 11.33 12.33 13.33 15.31 16.33 17.31 18.34 19.37 23.17

t Örnsköldsvik C 5.38 6.11 6.36 7.38 8.36 9.37 11.36 12.36 13.36 15.34 16.36 17.34 18.37 19.40 23.27

fr Örnsköldsvik C 5.38 6.36 7.38 8.36 9.37 11.42 12.36 13.36 15.34 16.37 17.34 18.37 19.40

Västeraspby 6.12 l | l l 12.12 l | l 17.13 l l l

t Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 10.20 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

fr Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

t Härnösand 6.45 7.44 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 17.47 18.40 19.47 20.45

fr Härnösand 6.45 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 18.40 19.47 20.45

Timrå 7.18 9.23 10.30 13.22 14.22 15.22 17.25 19.30 20.24 21.29

Sundsvall Västra 7.35a 9.37a 10.44a 13.36a 14.36a 15.36a 17.39a 19.44a 20.37a 21.43a

Sundsvalls C 7.39 9.41 10.48 13.40 14.40 15.40 17.43 19.48 20.41 21.47



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Sundsvall - Umeå

Gäller måndag 2025-09-08 till onsdag 2025-09-10 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Buss

Tåg nr 7440 7442 7444 7402 7404 7446 7406 7408 7410 7448 7412 7414 7416 7418 7452 7454

Buss nr 57454

Dagar M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O M-O

Sundsvall C 4.15 5.15 8.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 19.15

Sundsvall Västra 4.19p 5.18p 8.18p 10.18p 12.18p 13.18p 14.19p 15.19p 16.18p 19.18p

Timrå 4.32 5.31 8.39 10.31 12.31 13.36 14.36 15.36 16.31 19.32

t Härnösand 5.07 6.04 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 20.10

fr Härnösand 5.07 6.05 8.05 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 19.10 20.10

t Kramfors 5.31 6.33 8.32 9.34 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 19.34 20.37

fr Kramfors 5.31 6.34 8.32 9.36 10.36 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 19.34 20.37

Västeraspby 5.48 l l l l 11.42 l l 15.48 l l l l

t Örnsköldsvik C 6.16 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.18 16.18 17.13 18.16 20.15 21.15

fr Örnsköldsvk C 5.19 6.16 6.37 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.19 16.19 17.13 18.17 20.15 21.15 22.55

Örnsköldsvik Norra 5.22p 6.21 6.40a 7.24 9.22 10.19 11.20 12.22 14.19 15.22 16.23 17.18 18.22 20.20 21.21 23.05p

Husum 5.38 6.36 6.51 7.35 9.38 10.30 11.36 12.36 14.30 15.35 16.36 17.34 18.37 20.32 21.31 23.26

Nordmaling 5.53 6.50 7.13 7.50 9.52 10.45 11.50 12.50 14.46 15.50 16.50 17.49 18.51 20.46 21.46 23.51

Hörnefors 6.04 7.04 7.24 8.04 10.03 11.05 12.04 13.04 15.02 16.06 17.03 18.04 09.04 20.57 22.05 00.09

Umeå Östra 6.20a 7.20a 7.40a 8.20a 10.20a 11.21a 12.21a 13.20a 15.18a 16.22a 17.23a 18.20a 19.20a 21.13a 22.21a 00.34a

Umeå C 6.25 7.24 7.45 8.25 10.24 11.25 12.25 13.24 15.24 16.26 17.27 18.24 19.25 21.18 22.26 00.44



 

   
 

 

 

 

 

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Umeå - Sundsvall

Gäller torsdag 2025-09-11 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg

Tåg nr 7401 7441 7403 7405 7443 7407 7409 7447 7411 7413 7415 7417 7419 7421 7449

Dagar To To To To To To To To To To To To To To To

Umeå C 4.37 5.04 5.36 6.36 7.37 8.37 10.37 11.37 12.37 14.33 15.37 16.36 17.37 18.37 21.37

Umeå Östra 4.42p 5.08p 5.41p 6.41p 7.42p 8.42p 10.42p 11.42p 12.42p 14.38p 15.42p 16.40p 17.42p 18.42p 21.43p

Hörnefors 4.57 5.24 5.55 6.55 7.56 8.57 10.56 11.56 12.56 14.54 15.56 16.55 17.56 18.56 21.57

Nordmaling 5.08 5.36 6.08 7.06 8.07 9.08 11.07 12.07 13.07 15.06 16.07 17.06 18.08 19.07 22.09

Husum 5.23 5.56 6.22 7.20 8.21 9.22 11.21 12.21 13.21 15.20 16.21 17.20 18.22 19.24 22.28

Örnsköldsvik Norra 5.35 6.08a 6.33 7.35 8.33 9.34 11.33 12.33 13.33 15.31 16.33 17.31 18.34 19.37 22.44a

t Örnsköldsvik C 5.38 6.11 6.36 7.38 8.36 9.37 11.36 12.36 13.36 15.34 16.36 17.34 18.37 19.40 22.47

fr Örnsköldsvik C 5.38 6.36 7.38 8.36 9.37 11.42 12.36 13.36 15.34 16.37 17.34 18.37 19.40

Västeraspby 6.12 l | l l 12.12 l | l 17.13 l l l

t Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 10.20 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

fr Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

t Härnösand 6.45 7.44 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 17.47 18.40 19.47 20.45

fr Härnösand 6.45 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 18.40 19.47 20.45

Timrå 7.18 9.23 10.30 13.22 14.22 15.22 17.25 19.30 20.24 21.29

Sundsvall Västra 7.35a 9.37a 10.44a 13.36a 14.36a 15.36a 17.39a 19.44a 20.37a 21.43a

Sundsvalls C 7.39 9.41 10.48 13.40 14.40 15.40 17.43 19.48 20.41 21.47



 

   
 

 

 

 

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Sundsvall - Umeå

Gäller torsdag 2025-09-11 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Buss

Tåg nr 7440 7442 7444 7402 7404 7446 7406 7408 7410 7448 7412 7414 7416 7418 7452 7454

Buss nr 57454

Dagar To To To To To To To To To To To To To To To To

Sundsvall C 4.15 5.15 8.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 19.15

Sundsvall Västra 4.19p 5.18p 8.18p 10.18p 12.18p 13.18p 14.19p 15.19p 16.18p 19.18p

Timrå 4.32 5.31 8.39 10.31 12.31 13.36 14.36 15.36 16.31 19.32

t Härnösand 5.07 6.04 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 20.10

fr Härnösand 5.07 6.05 8.05 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 19.10 20.10

t Kramfors 5.31 6.33 8.32 9.34 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 19.34 20.37

fr Kramfors 5.31 6.34 8.32 9.36 10.36 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 19.34 20.37

Västeraspby 5.48 l l l l 11.42 l l 15.48 l l l l

t Örnsköldsvik C 6.16 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.18 16.18 17.13 18.16 20.15 21.15

fr Örnsköldsvk C 5.19 6.16 6.37 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.19 16.19 17.13 18.17 20.15 21.15 22.55

Örnsköldsvik Norra 5.22p 6.21 6.40a 7.24 9.22 10.19 11.20 12.22 14.19 15.22 16.23 17.18 18.22 20.20 21.21 23.05p

Husum 5.38 6.36 6.51 7.35 9.38 10.30 11.36 12.36 14.30 15.35 16.36 17.34 18.37 20.32 21.31 23.26

Nordmaling 5.53 6.50 7.13 7.50 9.52 10.45 11.50 12.50 14.46 15.50 16.50 17.49 18.51 20.46 21.46 23.51

Hörnefors 6.04 7.04 7.24 8.04 10.03 11.05 12.04 13.04 15.02 16.06 17.03 18.04 09.04 20.57 22.05 00.09

Umeå Östra 6.20a 7.20a 7.40a 8.20a 10.20a 11.21a 12.21a 13.20a 15.18a 16.22a 17.23a 18.20a 19.20a 21.13a 22.21a 00.34a

Umeå C 6.25 7.24 7.45 8.25 10.24 11.25 12.25 13.24 15.24 16.26 17.27 18.24 19.25 21.18 22.26 00.44



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Umeå - Sundsvall

Gäller fredag 2025-09-12 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Buss

Tåg nr 7401 7441 7403 7405 7443 7407 7409 7447 7411 7413 7415 7417 7419 7421 7449

Buss nr 57449

Dagar F F F F F F F F F F F F F F F

Umeå C 4.37 5.05 5.36 6.36 7.37 8.37 10.37 11.37 12.37 14.33 15.37 16.36 17.37 18.37 21.38

Umeå Östra 4.42p 5.09p 5.41p 6.41p 7.42p 8.42p 10.42p 11.42p 12.42p 14.38p 15.42p 16.40p 17.42p 18.42p 21.48p

Hörnefors 4.57 5.25 5.55 6.55 7.56 8.57 10.56 11.56 12.56 14.54 15.56 16.55 17.56 18.56 22.13

Nordmaling 5.08 5.37 6.08 7.06 8.07 9.08 11.07 12.07 13.07 15.06 16.07 17.06 18.08 19.07 22.31

Husum 5.23 5.56 6.22 7.20 8.21 9.22 11.21 12.21 13.21 15.20 16.21 17.20 18.22 19.24 22.56

Örnsköldsvik Norra 5.35 6.08a 6.33 7.35 8.33 9.34 11.33 12.33 13.33 15.31 16.33 17.31 18.34 19.37 23.17

t Örnsköldsvik C 5.38 6.11 6.36 7.38 8.36 9.37 11.36 12.36 13.36 15.34 16.36 17.34 18.37 19.40 23.27

fr Örnsköldsvik C 5.38 6.36 7.38 8.36 9.37 11.42 12.36 13.36 15.34 16.37 17.34 18.37 19.40

Västeraspby 6.12 l | l l 12.12 l | l 17.13 l l l

t Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 10.20 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

fr Kramfors 6.23 7.20 8.21 9.16 12.24 13.14 14.18 16.20 17.24 18.17 19.22 20.21

t Härnösand 6.45 7.44 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 17.47 18.40 19.47 20.45

fr Härnösand 6.45 8.43 9.46 12.46 13.43 14.42 16.45 17.47 18.40 19.47 20.45

Timrå 7.18 9.23 10.30 13.22 14.22 15.22 17.25 18.21 19.30 20.24 21.29

Sundsvall Västra 7.35a 9.37a 10.44a 13.36a 14.36a 15.36a 17.39a 18.35a 19.44a 20.37a 21.43a

Sundsvalls C 7.39 9.41 10.48 13.40 14.40 15.40 17.43 18.39 19.48 20.41 21.47



 

   
 

 

 

 

 

Tåg- och tågbusstidtabell Sundsvall - Umeå

Gäller fredag 2025-09-12 

Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Tåg Buss Buss

Tåg nr 7440 7442 7444 7402 7404 7446 7406 7408 7410 7448 7412 7414 7416 7452 7420 7420 7454

Buss nr 57454 57454

Dagar F F F F F F F F F F F F F F F F F

Sundsvall C 4.15 5.15 8.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 19.15 20.15

Sundsvall Västra 4.19p 5.18p 8.18p 10.18p 12.18p 13.18p 14.19p 15.19p 16.18p 19.18p 20.20p

Timrå 4.32 5.31 8.39 10.31 12.31 13.36 14.36 15.36 16.31 19.32 20.35

t Härnösand 5.07 6.04 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 20.10 21.10

fr Härnösand 5.07 6.05 8.05 9.11 11.07 13.09 14.09 15.08 16.08 17.09 20.10 21.11

t Kramfors 5.31 6.33 8.32 9.34 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 20.37 21.33

fr Kramfors 5.31 6.34 8.32 9.36 10.36 11.30 13.32 14.36 15.31 16.31 17.33 20.37 21.34

Västeraspby 5.48 l l l l 11.42 l l 15.48 l l l l

t Örnsköldsvik C 6.16 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.18 16.18 17.13 18.16 21.15 22.16

fr Örnsköldsvk C 5.19 6.16 6.37 7.19 9.17 10.14 11.15 12.17 14.14 15.19 16.19 17.13 18.17 21.15 22.55 22.55

Örnsköldsvik Norra 5.22p 6.21 6.40a 7.24 9.22 10.19 11.20 12.22 14.19 15.22 16.23 17.18 18.22 21.21 23.05p 23.05p

Husum 5.38 6.36 6.51 7.35 9.38 10.30 11.36 12.36 14.30 15.35 16.36 17.34 18.37 21.31 23.26 23.26

Nordmaling 5.53 6.50 7.13 7.50 9.52 10.45 11.50 12.50 14.46 15.50 16.50 17.49 18.51 21.46 23.51 23.51

Hörnefors 6.04 7.04 7.24 8.04 10.03 11.05 12.04 13.04 15.02 16.06 17.03 18.04 09.04 22.05 00.09 00.09

Umeå Östra 6.20a 7.20a 7.40a 8.20a 10.20a 11.21a 12.21a 13.20a 15.18a 16.22a 17.23a 18.20a 19.20a 22.21a 00.34a 00.34a

Umeå C 6.25 7.24 7.45 8.25 10.24 11.25 12.25 13.24 15.24 16.26 17.27 18.24 19.25 22.26 00.44 00.44


